EPA-RES-00797-2025 DE miércoles, 26 de noviembre de 2025 

“Por medio de la cual se realiza un Traslado en el Presupuesto de Gastos de 
Inversión (CPC) del Establecimiento Publico Ambiental EPA Cartagena para 

la Vigencia fiscal de 2025”. 

detallan a continuación y en la suma SETECIENTOS NUEVE MILLONES DE PESOS M-CTE 
($709.000.000), así:  

Contracrédito 

Código Presupuestal Proyecto Código 
Ccpet 

Nombre del 
Rubro 

Presupuest
al 

Cpc-Dane Fuente valor  

2.3.3204.0900.202413001
0090-0086 

Recuperació
n de Áreas 
Ambientalme
nte 
Degradadas 
en el Distrito 
de

[...]

acredítense del rubro del presupuesto inversión denominado (i) SERVICIOS PARA LA 
COMUNIDAD, SOCIALES Y PERSONALES, y (ii) PRODUCTOS METÁLICOS Y PAQUETES 
DE SOFTWARE, en lo que respecta a los códigos de proyectos y rubros de inversión que se 
detallan a continuación y en la suma de SETECIENTOS NUEVE MILLONES DE PESOS M-CTE 
($709.000.000), así:  

Crédito 

Código Presupuestal   Código Ccpet Nombre del 
Rubro 

Presupuestal 

Cpc-Dane Fuente valor  

2.3.3202.0900.2024130010079-
0064 

Protección A 
La 
Vegetación 
Biodiversidad 
Y Servicios 
Ecosistémicos 
En El Distrito 
De Cartagena